1 / 1

報道関係各位

2018 年 5 月 8 日
株式会社 不 二 家

株式会社不二家（本社：東京都文京区、社長：櫻井 康文）より、2018 年 3 月 16 日（金）に

締結された、秦野市と不二家のネーミングライツ契約についてご案内します。

カントリーマアムの製造工場がある神奈川県秦野市と株式会社不二家は、3 月 16 日（金）にネ

ーミングライツ契約の締結を行いました。秦野市カルチャーパーク 中央こども公園の愛称を「ペ

コちゃん公園はだの」とし、5 月 1 日（火）リニューアルオープン。ペコちゃんが、世代を超えて

家族の笑顔に寄り添えるように、園内 3 か所にオブジェが設置されました。

「ペコちゃん公園はだの」のオープンを記念し、親子で楽しめるイベント「みんな集まれ！ペ

コちゃん公園はだの」を開催します。
― 開 催 概 要 －

●日時：2018 年 5 月 12 日（土）10：00～14：00
（雨天の場合：秦野市カルチャーパーク総合体育館で実施）

●会場：神奈川県秦野市新町 574 番地
秦野市カルチャーパーク ペコちゃん公園はだの ピクニック広場

●出席者予定：秦野市長 高橋昌和、秦野市議会議長 阿蘇佳一、
株式会社不二家 代表取締役社長 櫻井康文

●実施内容：ペコちゃんキャラバン隊によるクイズ・ダンス（10:30～、13:00～の 2 回）
      輪投げ・ストラックアウト（終了した人はキャンディのつかみ取り）
      ビンゴゲーム（景品：ペコちゃんグッズ）、ペコちゃん風船の配布
      カントリーマアムなど、不二家秦野工場生産品の展示

 秦野市の公園にペコちゃんがやってきた

秦野市と不二家がネーミングライツ契約を締結

「ペコちゃん公園はだの」オープン記念イベント 2018 年 5 月 12 日（土）開催

■中央こども公園の愛称が「ペコちゃん公園はだの」に決定！

NEWS RELEASE

お客様お問い合わせ先      株式会社不二家  お客様サービス室   電話：0120-047228

報道関係者お問い合わせ先  株式会社不二家  広報 CSR 部広報室  電話：03-5978-8110

▲ペコちゃんと一 緒 に座 って

撮 影 ができるベンチ
▲ペコちゃん、ポコちゃん、ドッグと

お菓 子 の家 のオブジェ

▲屋 根 に腰 掛 ける

ペコちゃんとポコちゃん

■「ペコちゃん公園はだの」オープンを記念し、親子で楽しめるイベントを開催